
Uchwała Nr XXIII/147/13 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania  Planu gospodarki 

niskoemisyjnej 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.
1
) Rada Gminy Skrwilno uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Rada Gminy Skrwilno wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrażania Planu 

gospodarki niskoemisyjnej.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

 

§ 3.  Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________ 
1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645.

 

 


